
Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Forst Grundschule Mitte
Forst Busbahnhof
Forst Platz des Friedens
Forst Weinbergstraße
Forst Umgehungsstraße
Forst Sandweg
Forst Max-Mattig Weg
Forst C.-A.-Groeschke-Straße
Forst Am Markt
Forst Hermannstraße
Forst Alexanderstraße
Forst OSZ/Kreisverwaltung
Forst Alexanderstraße
Forst Krankenhaus
Forst Krematorium
Forst Sacro Wendeplatz
Forst OT Naundorf (bei Forst) Gasthaus

Forst Neu Sacro
Forst OT Mulknitz
Wiesengrund OT Gosda (bei Klinge) Mitte

Wiesengrund OT Gosda Kinderheim
Wiesengrund Klinge

ab

an

854

SNB

01

S

07:33
|
|
|
|
|
|

07:36
|
|

07:40
07:43
07:44
07:46
07:49
07:51

854

SNB

01

F

07:33
07:35
07:36
07:37
07:39
07:41
07:42
07:45

|
|

07:48
07:51
07:52
07:54
07:57
07:59

854

SNB

03

08:33
08:35
08:36
08:37
08:39
08:41
08:42
08:45

|
08:50

|
|

08:51
08:53
08:56
08:58

854

05
$ KB

F

09:00
09:02
09:05
09:11
09:13
09:14

854

SNB

07

S

09:33
09:35
09:36
09:37
09:39
09:41
09:42
09:45

|
09:50

|
|

09:51
09:53
09:56
09:58

854

SNB

09
$ KB

S

10:00
10:02
10:05
10:11
10:13
10:14

854

SNB

11
KB

10:33
10:35
10:36
10:37
10:39
10:41
10:42
10:45

|
10:50

|
|

10:51
10:53
10:56
10:58

854

SNB

13
KB
S

11:44
11:47

|
|
|
|
|
|
|

11:49
11:52

|
|

11:53
11:55
11:58
T 12:00

12:02
12:05
12:11
12:13
12:14

854

SNB

15
KB

12:33
12:35
12:36
12:37
12:39
12:41
12:42
12:45

|
12:50

|
|

12:51
12:53
12:56
12:58

854

SNB

17

S

13:44
13:47

|
|
|
|
|
|
|

13:49
13:52

|
|

13:53
13:55
13:58
T 14:00

14:02
14:05
14:11
14:13
14:14

854

SNB

19
KB

14:33
14:35
14:36
14:37
14:39
14:41
14:42
14:45

|
14:50

|
|

14:51
14:53
14:56
14:58

854

SNB

21
$
F

15:00
15:02
15:05
15:11
15:13
15:14

Montag - Freitag

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Forst Grundschule Mitte
Forst Busbahnhof
Forst Platz des Friedens
Forst Weinbergstraße
Forst Umgehungsstraße
Forst Sandweg
Forst Max-Mattig Weg
Forst C.-A.-Groeschke-Straße
Forst Am Markt
Forst Hermannstraße
Forst Alexanderstraße
Forst Krankenhaus
Forst Krematorium
Forst Sacro Wendeplatz
Forst OT Naundorf (bei Forst) Gasthaus

Forst OT Briesnig Mitte
Forst Neu Sacro
Forst OT Mulknitz
Wiesengrund OT Gosda (bei Klinge) Mitte

Wiesengrund OT Gosda Kinderheim
Wiesengrund Klinge

ab

an

854

SNB

23

S

15:44
15:47

|
|
|
|
|
|
|

15:49
15:52
15:53
15:55
15:58
T 16:00

|
16:02
16:05
16:11
16:13
16:14

854

SNB

25
$ KB

S

15:52
|
|
|

16:00
16:06

854

SNB

27
KB

16:33
16:35
16:36
16:37
16:39
16:41
16:42
16:45

|
16:50
16:51
16:53
16:56
16:58

854

SNB

29
KB
S

17:33
17:35
17:36
17:37
17:39
17:41
17:42
17:45

|
17:50
17:51
17:53
17:56
17:58

Montag - Freitag

S   nur an Schultagen
F   nur an Ferientagen
$   RufBus: Anmeldung bis 90 Min vor Abfahrt unter Tel.: 0800 299 22 98.
KB   Es verkehrt ein Kleinbus. Bitte beachten Sie die begrenzte Platzkapazität.
T   RufBushaltestelle! Anmeldung bis 90 Min vor Abfahrt unter Tel.: 0800-299 22 98.

854

854
SNB Gültig ab 08.01.2024

Forst - Naundorf - Gosda - Klinge (- Briesnig)



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Wiesengrund Klinge
Wiesengrund OT Gosda Kinderheim
Wiesengrund OT Gosda (bei Klinge) Mitte

Forst OT Mulknitz
Forst OT Bohrau
Forst OT Briesnig Abzweig nach Naundorf

Forst OT Briesnig Mitte
Forst Neu Sacro
Forst OT Naundorf (bei Forst) Gasthaus

Forst Neu Sacro
Forst Sacro Wendeplatz
Forst Krematorium
Forst Krankenhaus
Forst Alexanderstraße
Forst Am Markt
Forst C.-A.-Groeschke-Straße
Forst Max-Mattig Weg
Forst Sandweg
Forst Umgehungsstraße
Forst Weinbergstraße
Forst Platz des Friedens
Forst Hermannstraße
Forst Busbahnhof
Forst Grundschule Mitte

ab

an

854

02

S

06:47
06:48
06:50
06:56
06:59
07:01
07:02

|
07:08
07:09
07:11
07:14
07:16
07:17

|
|
|
|
|
|
|

07:20
07:22
07:25

854

04

08:01
|

08:03
08:06
08:08
08:09
08:14
08:17
08:18
08:20
08:22
08:23
08:24

|
08:27

854

SNB

06

09:01
|

09:03
09:06
09:08
09:09
09:14
09:17
09:18
09:20
09:22
09:23
09:24

|
09:27

854

SNB

08
$ KB

09:44
09:45
09:47
09:53

|
|
|

09:56
09:58

854

SNB

10
KB

10:01
|

10:03
10:06
10:08
10:09
10:14
10:17
10:18
10:20
10:22
10:23
10:24

|
10:27

854

SNB

14
KB

11:01
|

11:03
11:06
11:08
11:09
11:14
11:17
11:18
11:20
11:22
11:23
11:24

|
11:27

854

SNB

16
KB
S

12:14
12:15
12:17
12:23

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:30
12:32

854

SNB

18
KB

13:01
|

13:03
13:06
13:08
13:09
13:14
13:17
13:18
13:20
13:22
13:23
13:24

|
13:27

854

SNB

20
KB
S

14:14
14:15
14:17
14:23

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:30
14:32

854

SNB

22
$ KB

F

14:44
14:45
14:47
14:53

|
|
|

14:56
14:58

854

SNB

24
KB

15:01
|

15:03
15:06
15:08
15:09
15:14
15:17
15:18
15:20
15:22
15:23
15:24

|
15:27

854

SNB

26
KB
S

16:14
16:15
16:17
16:23

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:30
16:32

854

SNB

28
KB

17:01
|

17:03
17:06
17:08
17:09
17:14
17:17
17:18
17:20
17:22
17:23
17:24

|
17:27

Montag - Freitag

S   nur an Schultagen
$   RufBus: Anmeldung bis 90 Min vor Abfahrt unter Tel.: 0800 299 22 98.
KB   Es verkehrt ein Kleinbus. Bitte beachten Sie die begrenzte Platzkapazität.
F   nur an Ferientagen

854

854
SNB Gültig ab 08.01.2024

(Briesnig -) Klinge - Gosda - Naundorf - Forst


